ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRẢNG BOM
	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRẢNG BOM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 06/2009/QĐ-UBND
	    Trảng Bom, ngày 22 tháng 9  năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động

của phòng Nội vụ huyện Trảng Bom

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRẢNG BOM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND ngày 03/12/2004;

Căn cứ Nghị định số 14/2008/NĐ-CP ngày 04/02/2008 của Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

Căn cứ Thông tư số 04/2008/TT-BNV ngày 04/6/2008 của Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ, phòng Nội vụ thuộc UBND cấp tỉnh, cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 34/2008/QĐ-UBND ngày 28/4/2008 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa; Quyết định số 42/2008/QĐ-UBND ngày 26/6/2008 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc chuyển giao chức năng, tổ chức và giải thể phòng Tôn giáo Dân tộc thuộc UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số: 170/TTr-NV ngày 22 tháng 9 năm 2009,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về tổ chức và hoạt động của phòng Nội vụ huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày kể từ ngày ký ban hành và bãi bỏ các quy định trước đây trái với Quy định này.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ huyện, Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thành